
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. V/3033/2018/LT 

na provedení stavebních prací, uzavřené podle §2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění 

 

 

OBJEDNATEL  : Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 

Zastoupený  :Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

Sídlo   : Ruská 260, 417 03 Dubí 

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ 00080837 

 

dále jen „objednatel“ 

 

 

 

ZHOTOVITEL  : „ Vchynice – oprava opěrné zdi – AZS + STM“ 

     

             Hlavní společník sdružení: 

 

             AZ SANACE a.s. 

Se sídlem                       : Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ   : 25033514 

DIČ   : CZ 25033514 

Zastoupená: Ing. Jakubem Zavoralem, Ph.D., předsedou představenstva, Ing. Tomášem 

Novákem, Mgr. Petrem Dvořákem – členy představenstva 

za věcné plnění smlouvy. Ing. Tomášem Novákem 

                     Za finanční plnění smlouvy: Mgr. Petrem Dvořákem 

 

Společník: 

 

Starmosty s.r.o. 

Se sídlem                       : Na Čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČ   : 07122746 

DIČ   : CZ 07122746 

Zastoupená: Ing. Michalem Tichovským, jednatelem, Michalem Kabelou, jednatelem 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly o doplnění smlouvy o dílo , čl. V. Platební podmínky, 

fakturace, na realizaci stavební zakázky „ Silnice III/00816 Vchynice -oprava opěrné zdi" 

 

I. Předmět dodatku: Platební podmínky, fakturace: 

 

Článek V. Platební podmínky, fakturace, odstavec 9 se doplňuje o : 

 

Prohlášení příjemce stavebních a montážních prací dle doporučení zveřejněného v informaci GFŘ a 

MF k režimu přenesené daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH ze dne 

9.11.2011 

Plátce DPH objednatel stavby jako příjemce plnění, které je předmětem smlouvy a které odpovídá 

číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.ledna 2008, tímto prohlašuje, že 



ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně 

pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. 

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti 

dle §92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění. 

 

 

II. Závěrečná ujednání 

 

1.  Ustanovení neřešené tímto Dodatkem č.1  zůstávají v platnosti beze změn.  

2.  Tento Dodatek č. 1 je pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 

zhotovitel. 

3.  Dodatek č. 1 je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 V Dubí dne:  V Ústí nad Labem, dne: 

 

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

 

 

  

...............................................................  ........................................... 

Ing. Libor Tačner                    Ing. Jakub Zavoral, Ph.D. 

ředitel organizace      předseda představenstva 

 

 

 

 

                                                                            

 

 

 

                                                                              ………………………………… 

                                                                                          Ing. Tomáš Novák 

                                                                                          Člen představenstva 

 

                                                                                 

     
 

 




